

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div>Dodavatel:</div><div><b>NIKARO s.r.o.</b><br/><b>Olbramovice Ves 210</b><br/><b>259 01 Olbramovice</b></div><div><div>IČ: 11675047</div><div>DIČ: CZ11675047</div></div><div><div>www.dokose.cz</div></div><div><div>Nabídka č.:</div><div>Forma úhrady:</div><div>Datum zápisu:</div><div>Platno do:</div></div><div><div>24NA00011</div><div>Příkazem</div><div>03.10.2024</div></div></div> | <div><div>Odběratel:</div><div><div>IČ: 00023264</div><div>DIČ: CZ00023264</div></div><div><b>Česká filharmonie</b></div><div><b>Vedoucí provozu Rudolfina</b><br/><b>Alšovo nábřeží 79/12</b><br/><b>110 00 Praha</b></div><div><div>Tel.: XXX</div></div></div> <div><div>Konečný příjemce:</div></div> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Označení dodávky                                                                                   | Množství | J.cena   | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|------------|------|-----------|--------------------------|
| 280-N:Odpadkový koš na tříděný odpad Caimi Brevetti Centolitri 100 L, černý, bez víka              | 24 ks    | 5 995,00 | 7,00% | 110 585,45 | 21%  | 23 222,95 | 133 808,40               |
| 281-N:Víko pro koš Caimi Brevetti Centolitri 100 L - černé                                         | 8 ks     | 995,00   | 7,00% | 6 118,02   | 21%  | 1 284,78  | 7 402,80                 |
| 281-GL:Víko pro koš Caimi Brevetti Centolitri 100 L - žluté, plast                                 | 6 ks     | 995,00   | 7,00% | 4 588,51   | 21%  | 963,59    | 5 552,10                 |
| 281-BL:Víko pro koš Caimi Brevetti Centolitri 100 L - modré, papír                                 | 5 ks     | 995,00   | 7,00% | 3 823,76   | 21%  | 802,99    | 4 626,75                 |
| 281-VE:Víko pro koš Caimi Brevetti Centolitri 100 L - zelené, sklo                                 | 5 ks     | 995,00   | 7,00% | 3 823,76   | 21%  | 802,99    | 4 626,75                 |
| NI-SA-12-FP:Samolepka na odpadkový koš BLACK pro tříděný odpad - PAPÍR, modrá, 12x12 cm,CZ/EN      | 5 ks     | 175,00   |       | 723,14     | 21%  | 151,86    | 875,00                   |
| NI-SA-12-FPL:Samolepka na odpadkový koš BLACK pro tříděný odpad - PLAST, žlutá, 12x12 cm,CZ/EN     | 6 ks     | 175,00   |       | 867,77     | 21%  | 182,23    | 1 050,00                 |
| NI-SA-12-FS:Samolepka na odpadkový koš BLACK pro tříděný odpad - SKLO, zelená, 12x12 cm,CZ/EN      | 5 ks     | 175,00   |       | 723,14     | 21%  | 151,86    | 875,00                   |
| NI-SA-12-FSO:Samolepka na odpadkový koš BLACK pro tříděný odpad - SM. ODPAD, černá, 12x12 cm,CZ/EN | 8 ks     | 175,00   |       | 1 157,02   | 21%  | 242,98    | 1 400,00                 |
| Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ                                                                     |          |          |       | 132 410,57 |      | 27 806,23 | 160 216,80<br>160 216,80 |

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA